
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-04-013632-a

Найменування замовника: СЛУЖБА ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ
ІНФРАСТРУКТУРИ У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26345736

Місцезнаходження замовника: 03151, Україна, м. Київ, Солом'янський район,
вул.Святослава Хороброго, будинок 11-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Полякова Катерина, +380442000503,
sadkotender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 63710000-9 – Послуги з обслуговування наземних
видів транспорту (Послуги з експлуатаційного
утримання автомобільної дороги загального
користування державного значення (національні,
регіональні, територіальні) у Київській області
(536,9 км)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:63710000-9: Послуги з обслуговування
наземних видів транспорту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



63710000-9 – Послуги з
обслуговування
наземних видів
транспорту (Послуги з
експлуатаційного
утримання
автомобільної дороги
загального
користування
державного значення
(національні,
регіональні,
територіальні) у
Київській області (536,9
км)

ДК 021:2015:
63710000-9 — Послуги
з обслуговування
наземних видів
транспорту

536.9
кілометри

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

За заявкою Виконавця Замовником
може розглядатися надання
попередньої оплати на умовах та з
урахуванням вимог встановлених
постановою Кабінету Міністрів
України від 04.12.2019р. № 1070 (з
урахуванням змін). Попередня оплата
надається за заявкою Виконавця при
наявності фінансових ресурсів, у
розмірі, що не перевищує 30 відсотків
річного обсягу фінансування послуг з
періодичністю перерахування один
раз на місяць та у разі відсутності
непогашеної дебіторської
заборгованості. Виконавець
зобов’язується використати отриману
попередню оплату впродовж трьох
місяців з дня її отримання.

Аванс 5 Банківські 30

Надання
послуг

Розрахунки проводяться Замовником
поетапно після підписання Сторонами
«Актів приймання виконаних
дорожніх робіт та/або наданих послуг
за укрупненими показниками
вартості» (форма №КБ-2в(УПВ)) і
«Довідок про вартість виконаних
дорожніх робіт та/або наданих послуг і
витрат» (форма №КБ-3), складених
Виконавцем у відповідності з
положеннями чинних стандартів з
ціноутворення.

Пiсляоплата 5 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

784 165 066,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 920 825,33 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 23:59

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

7 841 650,66 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 23:59

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 жовтня 2023 14:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7841650.66 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Електронна банківська гарантія


